Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2021 № 102
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 29.06.2017 № 182

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
29.06.2017 № 182 «Об утверждении Порядка предоставления и методики рас-
пределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Чудовского муници-
пального района бюджетам сельских поселений на осуществление части пол-
номочий по  формированию и  содержанию муниципального  архива,  включая
хранение архивных фондов поселения в пределах полномочий, установленных
законодательством  Российской  Федерации»  изменение,  заменив  в  преамбуле
решения слова «от 28.02.2012 № 162» на слова «от 27.11.2018 № 292».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева